
UCHWAŁA NR 75/2016
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 21 września 2016 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2016 
r., poz. 814)   i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885, z 2013 r. poz. 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890  i 2150, z 2016 r. poz. 195, 1257) oraz na podstawie § 11 
pkt 1 uchwały Nr XIV/96/2015  Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 28 grudnia 2015 r. - Uchwała budżetowa na 
rok 2016 zmienionej Uchwałą Nr XVIII/104/2016 z dnia 31.03.2016r., Nr XXI/109/2016 z dnia 31 maja 2016r. i 
Nr XXII/114/2016 z dnia 23 czerwca 2016r.  Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z  pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.1.5.2016.KG z dnia 18.01.2016, 
Nr FB-1.3111.1.8.2016.KG z dnia 22.03.2016, Nr FB-1.3111.1.12.2016. JW. z dnia 5.07.2016 r., FB-
1.3111.23.4.2016.MR z dnia 6.09.2016 r. i umową  zawartą z Miastem Białogard z dnia 2.09.2016 r. w planie 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się następujących zmian:

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 52.959,97 zł - do kwoty  
50.481.154,83 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały;

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 ogółem o kwotę 52.959,97 zł - do kwoty 
51.818.485,94 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2016 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 
dotacji i przeniesienia wydatków, o  których mowa w § 1.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

mgr Piotr Pakuszto

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 447 672,76 50 000,00 3 497 672,76

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 439 963,00 50 000,00 3 489 963,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 50 000,00 50 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 - 5 263,03 118 336,97

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 - 5 263,03 118 336,97

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

123 600,00 - 5 263,03 118 336,97

852 Pomoc społeczna 6 409 264,90 8 223,00 6 417 487,90

85202 Domy pomocy społecznej 1 125 512,00 8 223,00 1 133 735,00

2130

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu

1 125 512,00 8 223,00 1 133 735,00

50 428 194,86 52 959,97 50 481 154,83Razem:

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 75/2016 z dnia 21.09.2016 r.

Uchwalony



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 292 921,67 0,00 2 292 921,67

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 292 921,67 0,00 2 292 921,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 616,00 30 000,00 390 616,00

4300 Zakup usług pozostałych 309 207,63 - 31 122,00 278 085,63

4480 Podatek od nieruchomości 6 886,00 1 122,00 8 008,00

710 Działalność usługowa 1 082 499,57 0,00 1 082 499,57

71015 Nadzór budowlany 343 000,00 0,00 343 000,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 

służby cywilnej
164 287,00 208,00 164 495,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 436,00 - 208,00 16 228,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 980,00 - 706,00 11 274,00

4270 Zakup usług remontowych 950,00 300,00 1 250,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 440,00 500,00 1 940,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
5 744,00 - 1 094,00 4 650,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
586,00 1 000,00 1 586,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 559 477,64 50 000,00 3 609 477,64

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 439 913,00 50 000,00 3 489 913,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 510,00 - 5 000,00 97 510,00

4260 Zakup energii 50 000,00 5 000,00 55 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 46 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 650,00 4 000,00 43 650,00

755 Wymiar sprawiedliwości 123 600,00 - 5 263,03 118 336,97

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 123 600,00 - 5 263,03 118 336,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 933,40 - 136,53 796,87

4300 Zakup usług pozostałych 60 926,00 - 5 126,50 55 799,50

758 Różne rozliczenia 542 602,00 - 73 489,00 469 113,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 73 489,00 - 73 489,00 0,00

4810 Rezerwy 73 489,00 - 73 489,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 13 204 172,11 73 489,00 13 277 661,11

80120 Licea ogólnokształcące 4 973 048,48 196 359,17 5 169 407,65

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
1 463 252,48 110 000,00 1 573 252,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 164 195,15 86 209,17 2 250 404,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 071,10 3 152,56 418 223,66

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 831,27 - 3 152,56 46 678,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 494,00 - 1 124,00 71 370,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 837,00 1 124,00 4 961,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 611,00 150,00 4 761,00

80130 Szkoły zawodowe 4 446 398,85 - 136 530,43 4 309 868,42

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty
702 140,92 - 160 000,00 542 140,92

WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

Nr 75/2016 z dnia 21.09.2016 r.

Uchwalony



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 507 945,92 22 742,18 2 530 688,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 458 516,10 727,39 459 243,49

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 54 861,42 0,00 54 861,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 994,42 - 3 000,00 39 994,42

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 313 875,82 13 640,83 327 516,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 258,00 13 790,83 86 048,83

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 150,00 150,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

1 104 119,96 19,43 1 104 139,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 532,33 19,43 277 551,76

852 Pomoc społeczna 10 773 102,08 8 223,00 10 781 325,08

85202 Domy pomocy społecznej 1 125 512,00 8 223,00 1 133 735,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom

1 125 512,00 8 223,00 1 133 735,00

85203 Ośrodki wsparcia 762 585,40 0,00 762 585,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 875,00 - 2 320,00 415 555,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 232,00 - 270,00 26 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 543,40 - 454,00 77 089,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 006,00 - 56,00 8 950,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 480,00 3 100,00 31 580,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 219 285,86 0,00 2 219 285,86

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 953 457,00 0,00 1 953 457,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
600,00 400,00 1 000,00

4260 Zakup energii 32 199,00 2 000,00 34 199,00

4270 Zakup usług remontowych 2 836,00 - 2 156,00 680,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 - 118,00 1 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 130,00 2 000,00 16 130,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
49 227,00 - 76,00 49 151,00

4480 Podatek od nieruchomości 11 018,00 - 50,00 10 968,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
6 000,00 - 2 000,00 4 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 136 193,11 0,00 5 136 193,11

85410 Internaty i bursy szkolne 836 793,86 0,00 836 793,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 429 753,21 - 65,00 429 688,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 851,40 - 4 865,71 29 985,69

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 3 600,00 15 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 160,00 2 470,00 94 630,00

4220 Zakup środków żywności 12 500,00 - 6 470,00 6 030,00

4260 Zakup energii 50 088,00 400,00 50 488,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 979,00 5 930,71 50 909,71

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 163,00 - 1 000,00 3 163,00

51 765 525,97 52 959,97 51 818 485,94Razem:

Uchwalony




